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Devalüasyon1 la ilgili basma aşağı- 
ki açıklamayı yapmıştır.

Emperyalist-kapitalist sisteme bağımlı Türkiye, çarpık kapitalist 
yapısındaki ekonomik çıkmazı çözebilmek için yıllardır başvurduğu 
bir yönteme yeniden başvurdu. Devalüasyon.

Enflasyon ve devalüasyon kapitalist sistem içinde bulunan lıer ülke 
için doğal bir olgudur.
Bu olgunun getirdiği ise tüm çalışanlara işsizlik, yoksulluk, pahalı
lık ve vergi yüküdür. Ülkemizde ve aynı sistem içinde yer alan ülke
lerde bu sonuç şimdiye kadar hiç değişmemiştir. Devalüasyonun yükü 
herzaman emekçi halkın sırtına yüklenmiş, buna karşılık parababaları 
kazançlarını birkaç kez arttırmışlardır.

Bugün de, emekçi yığınların oylarıyla, onlara umutlar vaadederelc 
işbaşına geçen sosyal demokrasi uluslararası tekelci sermayenin örgütü 
IMF'nin isteği olan 032‘lik devalüasyonu yaptı.
Sonuç telcelej. sermaye için ferahlama, yeni kredi olanaklarına kavuş
ma, işçi-emekçi ve kamu çalışanları için ise daha zorlaşan geçim ko
şulları olacaktır.

Somut örnekler şöyle:
. Taban fiatları düşük tutuldu.
. Katsayı devalüasyonun getirdiği yükü karşılayabilecek mik
tara bile çıkarılamadı.

. Asgari geçim indirimi, asgari ücret düzeyine çıkarılamadı.
Bu konuda ciddi girişimler sürekli olarak erteleniyor.

, Devalüasyon tüm ihtiyaç maddelerine olduğu gibi aktarıldı,
, İşçi ve emekçilerden yana bir gelir sistemi getirilebilmiş 
değil,.

Kısacası tekelci sermayenin girdiği ekonomik darboğazdan çıkabilmesi
nin bedeli yine işçiler ve emekçilere ödettirilecektir.

Tüm çalışanların bir parçası olan teknik elemanlar, tekelci sermaye
nin içinde bulunduğu çıkmazın emekçi halkın sırtından giderilmesine 
karşı çıkacaklardır. Devalüasyonun kime yaradığının bilincindedirler. 
Bu duruma son vermenin, örgütlenip, üretim ve denetimde, kendi üc
retlerini sâptamada söz ve karar sahibi olmayla mümkün olacağını bil
mektedirler. Bu mücadelenin önemli bir parçası olarak siyasai haklar
la donatılmış sendikal hakların alınmasını görmektedirler.

Bu amaçla teknik elemanların kitle örgütü TuTED'de örgütlü mücade- 
lerini güçlendirmektedirler.


